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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2020-02-23 - 9:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 1:04.56 383
2. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:05.21 372
3. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:10.50 294
4. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:16.35 231
5. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.84 227
6. LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.55 212
7. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:19.75 203
8. MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.59 190
9. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:24.95 168

10. PUSTELNIK Piotr 08 MKS Trójka Łódź 1:25.47 165
11. POCENTEK Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:25.57 164
12. KOWALSKI Oskar 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:26.66 158
13. WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 1:32.13 132
14. KOZAK Oskar 08 UKS SP-149 Łódź 1:41.06 100

DYSKW. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.62 365
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:06.10 357
3. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:06.57 349
4. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:07.75 331
5. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:08.76 317
6. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:09.08 313
7. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:09.46 308
8. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:09.53 307
9. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.95 301

10. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.26 285
11. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:12.38 272
12. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:16.36 231
13. KORCZYŃSKI Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:16.90 226
14. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.69 220
15. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.85 210
16. BIERNACKI Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź 1:20.61 197
17. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.50 177
18. LIBISZEWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 1:25.95 162
19. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:26.56 159
20. SZCZECHOWICZ Michał 07 MUKS Wodnik Łask 1:27.67 153
21. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:27.80 152

14 lat

1. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 57.81 534
2. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 58.94 504
3. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.04 501
4. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.84 458
5. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:01.03 454
6. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 1:02.05 432
7. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:05.22 372
8. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:05.63 365
9. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 1:06.59 349
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 24, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.98 314
11. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:09.08 313
12. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.53 259
13. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:14.35 251
14. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.27 242

15 lat

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 54.71 630
2. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 58.42 517
3. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 58.96 503
4. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 59.61 487
5. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 59.82 482
6. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.19 429
7. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:02.34 426
8. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:03.33 406
9. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 1:07.38 337

10. WOLSKI Mateusz 05 UKS Nawa Skierniewice 1:14.62 248

Open

1. GAWRYSIAK Przemysław 92 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 50.80 787
2. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 50.86 784
3. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 52.17 726
4. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 52.69 705
5. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 53.06 691
6. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.28 682
7. MENCEL Miłosz 02 WKS Śląsk Wrocław 53.37 679
8. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 53.53 672
9. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 53.60 670

10. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 53.87 660
11. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 53.99 655
12. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 54.02 654
13. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 54.30 644
14. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 54.71 630
15. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 56.01 587
16. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 56.33 577
17. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 56.38 575
18. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 56.62 568
19. KILAR Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 57.11 554
20. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 57.81 534
21. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 58.25 522
22. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 58.42 517
23. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 58.94 504
24. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 58.96 503
25. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.04 501
26. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 59.61 487
27. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 59.82 482
28. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 59.98 478
29. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.84 458
30. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:01.03 454
31. LIBERA Daniel 01 UKS Nawa Skierniewice 1:01.04 453
32. PIECUCH Łukasz 02 EKS Skra Bełchatów 1:01.55 442
33. KACZMAREK Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:01.61 441
34. GRUDZIŃSKI Karol 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:01.89 435
35. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 1:02.05 432
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.19 429
37. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:02.34 426
38. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:02.71 418
39. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:03.33 406
40. GILSKI Łukasz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.49 403
41. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 1:04.56 383
42. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:05.21 372
43. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:05.22 372
44. STRACH Kacper 04 KP Raw-Swim 1:05.58 366
45. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.62 365
46. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:05.63 365
47. KULIK Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.89 360
48. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:06.10 357
49. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:06.57 349
50. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 1:06.59 349
51. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 1:07.38 337
52. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:07.75 331
53. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:08.76 317
54. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.98 314
55. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:09.08 313

KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:09.08 313
57. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:09.46 308
58. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:09.53 307
59. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.95 301
60. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:10.50 294
61. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.26 285
62. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:12.38 272
63. TRUSKOLAWSKI Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.71 268
64. KRZYŻEWSKI Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.45 260
65. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.53 259
66. ORZOŁEK Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.22 252
67. DĄBROWSKI Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.26 252
68. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:14.35 251
69. WOLSKI Mateusz 05 UKS Nawa Skierniewice 1:14.62 248
70. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.27 242
71. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:16.35 231
72. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:16.36 231
73. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.84 227
74. KORCZYŃSKI Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:16.90 226
75. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.69 220
76. LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.55 212
77. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.85 210
78. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:19.75 203
79. BIERNACKI Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź 1:20.61 197
80. MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.59 190
81. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.50 177
82. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:24.95 168
83. PUSTELNIK Piotr 08 MKS Trójka Łódź 1:25.47 165
84. POCENTEK Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:25.57 164
85. LIBISZEWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 1:25.95 162
86. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:26.56 159
87. KOWALSKI Oskar 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:26.66 158
88. SZCZECHOWICZ Michał 07 MUKS Wodnik Łask 1:27.67 153
89. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:27.80 152
90. WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 1:32.13 132
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

91. KOZAK Oskar 08 UKS SP-149 Łódź 1:41.06 100
DYSKW. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK WIECZOREK Marcel 09 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:14.36 251
PK SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:15.91 235


